索引号：
	12220000412756947B/2021-01364
	分类：
	人事管理;通知

	发文机关：
	吉林省农业科学院科研管理处
	成文日期：
	2021年03月16日

	标题：
	关于公开征集吉林省农作物植物保护标准化技术委员会委员的通知

	发文字号：

	发布日期：
	2021年03月16日

关于公开征集吉林省农作物植物保护标准化技术委员会委员的通知
各有关单位：

　　为加快我省农作物植物保护标准化建设工作，根据吉林省市场监督管理厅《关于批准筹建吉林省专业标准化技术委员会的通知》要求，吉林省农业科学院拟筹建“吉林省农作物植物保护标准化技术委员会”。按照《吉林省专业标准化技术委员会管理办法》（征求意见稿）中筹建工作的程序和要求，本着公开、公平、公正的原则，面向社会征集该技术委员会候选人，现将有关事项通知如下。

　　一、征集范围和领域
　　包括政府管理部门、科研院所、高等院校、海关、进出口检验检疫部门、行业协会、检验检测机构、企业等方面的专业人员；涵盖植物病理学和植物昆虫学、农药学、作物抗性、生物防治、综合防治等专业。

　　二、委员条件
　　（一）遵守国家有关法律、法规和职业道德，自觉接受监督、无不良记录。

　　（二）本人自愿加入农作物植物保护标准化技术委员会，熟悉和热心农作物植物保护标准化事业，能够积极参加标委会各项活动，认真履行委员职责和义务。

　　（三）植保相关领域专家和技术骨干，具有较高的理论水平和较丰富的实践经验，熟悉国家、地方有关法律法规及标准化政策。

　　（四）身体健康，具有高级以上专业技术职称（或与专业技术职称相对应的职务），年龄在 60周岁以下；具有高级或享受国务院政府特殊津贴人员、学术带头人、行业技术、管理突出人才年龄可适当放宽。

　　三、委员会职责
　　吉林省农作物植物保护标准化技术委员会负责我省农作物植物保护领域标准的技术归口工作，主要包括分析农作物植物保护标准的需求，研究提出农作物植物保护标准化工作的规划、计划和标准体系的建议；承担农作物植物保护地方标准的立项论证、起草、预审、实施信息反馈和评估、复审等工作；为行业主管部门和农业企业提供技术支撑；协助相关单位参与国际标准、国家标准、行业标准、地方标准和团体标准制修订等工作；开展或参与农作物植物保护标准宣贯、培训、咨询、服务等工作。

　　四、申报程序及要求
　　（一）委员候选人采取单位推荐、行业协会推荐、社会推荐及秘书处发函邀请等方式产生。

　　（二）委员候选人填写《吉林省农作物植物保护标准化技术委员会委员征集表》（见附件），单位负责人在征集表签署意见并加盖公章，推荐单位对征集表内容的真实性负责。

　　（三）委员候选人需提供如下资料：①加盖公章后的《吉林省农作物植物保护标准化技术委员会委员征集表》扫描件；②身份证正反面复印件；③职称证书复印件；④相关职业资格证书复印件。

　　（四）征集时间：请于 2021年3月24日前将相关材料电邮至秘书处邮箱：wangjichun@cjaas.com。

　　（五）秘书处根据相关规定，对委员候选人进行综合评审，确定第一届吉林省农作物植物保护标准化技术委员会的委员名单，并报吉林省市场监督管理厅审核批准。

　　五、联系方式
　　秘书处（筹）：吉林省农业科学院

　　联系人：王继春

　　联系电话：0431-6283189, 13630987187

　　邮箱：wangjichun@cjaas.com

　　吉林省农业科学院

　　2021年3月16日